
,
KUPNI

KUPUJÍCÍ:
Jméno/Název:
Adresa/Sídlo:
Provozovna:
'ČO:
DIČ:
Tel:

SMLOUVA

I.
SMLUVNí STRANY

P CAR TRADE, spol. s r.o.
Pekařská 603/12, 15500 Praha 5

27156729
CZ27156729
+420602808167

dále jen "kupující" na straně jedné

Adresa/Sídlo:
Jednatel:
Číslo OP:
IČO:
DIČ:
Tel:

dále jen "prodávající" na straně druhé

a

PRODÁVAJÍCÍ:
Jméno/Název

uzavírají tuto kupní smlouvu

Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, příspěvková
organizace
Nám. 14. října 11/802, 150 00 Praha 5

70108374

II.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Prodávající prohlašuje kupujícímu, že je výlučným vlastníkem níže uvedeného osobního automobilu

Druh vozidla:
Značka a výrobní typ vozu:
Datum 1. registrace:
Barva:
VIN /číslo karoserie/:
SPZ:
Stav tachometru:
Servisní knížka:
Počet klíčů:

Osobní automobil
VW Transporter
09.09.2008
Tmavě modrá
WV2ZZZ7HZ9H020670
9A43651
56200 Km

III.
PŘEDMĚT SMLOUVY

I. Účastníci této smlouvy činí nesporným, že prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu automobil
specifikovaný v článku II. této smlouvy, včetně jeho součástí, příslušenství a s potřebnými doklady
pro užívání předmětného automobilu za dohodnutou kupní cenu a kupující tímto výše uvedený automobil
od prodávajícího za dohodnutou kupní cenu kupuje a přijímá do svého vlastnictví.

2. Prodávající svým podpisem na této smlouvě prohlašuje, že automobil nemá žádné právní vady, které
by bránily nebo omezovaly kupujícího ve volné dispozici s automobilem, které by bylo potřebné touto
smlouvou zvlášť vypořádat, či na které by kupující musel být upozorněn.

3. Prodávající zejména výslovně prohlašuje a garantuje kupujícímu, že automobil, který je předmětem prodeje
nebyl odcizen.neváznou na něm žádná práva tfetích osob, zejména zástavní právo. Automobil není
předmětem jakékoliv pohledávky vůči prodávajícímu, a zároveň není ve vlastnictví žádné leasingové
společnosti ani jiného bankovního ústavu.


